МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«КУДРИНСКИЙ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

26.04.2022г                                        с. Кудрино                        № 23 а/х

Об утверждении Положения о системе

нормирования труда в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить Положение о системе нормирования труда в муниципальном казенном

учреждении культуры «Кудринский культурно-досуговый центр»

1. Директору КДЦ Шафрановой Н.В. направить Положение о системе нормирования труда в

учреждении председателю профсоюзного комитета Логуновой И.В. для учета мнения

профсоюзного комитета.

2. Председателю профкома  Логуновой И.В. ознакомить всех сотрудников с Положением и

провести разъяснительную работу среди сотрудников.

3. Утвержденное Положение ввести в действие с 27.04.2022 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставит за собой.

Директор                                                             Н.В. Шафранова